
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ TARYBAS  

PATEIKIMO 

 

2019 m. sausio 10  d.  Nr. 51/3S-3 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi 

ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Klaipėdos regiono 

plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  teikti šias Klaipėdos regiono plėtros tarybos atstovų 

kandidatūras: 

1. Arą Milešką, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovą į Klaipėdos technologijų 

mokymo centro tarybą ir į Klaipėdos turizmo mokyklos tarybą. 

2. Viktorą Krolį, Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinį direktorių į 

Klaipėdos paslaugų ir verslo mokyklos tarybą ir į Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro tarybą. 

3. Viktorą Senčilą, Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos direktorių į Klaipėdos 

laivininkų mokyklos tarybą. 

4. Danutę Tamulionienę, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir 

kultūros departamento Švietimo skyriaus vyriausiąją specialistę į Klaipėdos laivų statybos ir 

remonto mokyklos tarybą. 

5. Aldoną Jasienę, Skuodo rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausiąją specialistę į Skuodo kaimo verslų, amatų ir paslaugų mokyklą. 

6. Birutę Gustienę, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovą savivaldai Šilutės 

rajone į Šilutės žemės ūkio mokyklos tarybą. 

 

Tarybos pirmininkas                               Vytautas Grubliauskas                                                

 


